העורר יימצא בבית הוריו (בתנאי מעצר לילי, בפיקוח מי מהערבים, בין השעות 00:00 עד 08:00) גם מיום 14.2.14 עד
עד 28.2.14 חתן"- "שבת מתקיימת בו השבוע בסוף כן, כמו .24.2.14 ו- 23.2.14 בתאריכים וכן 17.2.14 ה-
2.3.14) רשאי העורר להימצא בתנאי מעצר בית לילי (בן השעות 00:00 עד 08:00), בבית הוריו בפיקוח מי מהערבים.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין